
ZARZĄDZENIE NR 89/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do bezpłatnego 
użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1990), Wójt Gminy Żary zarządza co następuje: 

§ 1. 1.     Sporządza i podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Żary przeznaczonych do bezpłatnego użyczenia: 

Oznaczenie nieruchomości  Lp. 

Nr 
działki 

Nr KW 

Powierzchnia 
nieruchomości 
w m2 

Opis 
nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

Sposób 
zagospodarowani
a nieruchomości 

Informacje       
o 
przeznaczeniu 
do użytkowania  

1. 153/2 ZG1R/00055907/6 1,32m2 Nieruchomość 
gruntowa 
zabudowana 

Marszów  Działalność 
statutowa PCK 

Umowa 
użyczenia         
na okres 3 lat. 

2. 79 Brak KW 1,32m2 Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana 

Olszyniec Działalność 
statutowa PCK 

Umowa 
użyczenia        
na okres 3 lat. 

3. 111 Brak KW 1,32m2 Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana 

Siodło Działalność 
statutowa PCK 

Umowa 
użyczenia       
na okres 3 lat. 

4. 515 ZG1R/00056587/3 1,32m2 Nieruchomość 
gruntowa 
zabudowana 

Mirostowice 
Górne  

Działalność 
statutowa PCK 

Umowa 
użyczenia       
na okres 3 lat. 

5. 392/9 Brak KW 1,32m2 Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana 

Olbrachtów  Działalność 
statutowa PCK 

Umowa 
użyczenia       
na okres 3 lat. 

6. 276/4 ZG1R/00053610/3 1,32m2 Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana 

Złotnik Działalność 
statutowa PCK 

Umowa 
użyczenia       
na okres 3 lat. 

2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Żary na okres 21 dni. 

3. Użyczenie części nieruchomości nastąpi na rzecz Lubuskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego 
Krzyża w Zielonej Górze. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Środowiska 
w Urzędzie Gminy Żary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 0130C7E8-8686-4E84-B29D-5B4FE4CB3F6F. Podpisany Strona 1




